2

Протокол №5
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды» на территории Боровского сельского поселения
 в 2020 году
Место проведения: п. Боровой ул. Школьная д. 7 Кабинет Главы Боровского сельского поселения
Дата проведения:  30.10.2020
Время проведения: 14.00 час
Председательствовал:
Председатель комиссии – Мостайкина Любовь Валериевна, Глава  Боровского сельского поселения

Присутствовали члены комиссии:
Заместитель Председателя – Шагжиева Ирина Анатольевна, специалист Администрации Боровского сельского поселения
Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич – депутат Совета Боровского сельского поселения

Зайкова Наталья Павловна – депутат Совета Боровского сельского поселения

Хвоина Ирина Васильевна – депутат Совета Боровского сельского поселения

Спиридонова Наталья Павловна –  житель п. Боровой

Повестка дня:
1. О ходе реализации программы формирования современной городской среды на 2020 год.

(докладчик: Мостайкина Любовь Валериевна, Глава   Боровского сельского поселения)
По первому вопросу повестки дня слушали:

Мостайкина Любовь Валериевна, Глава   Боровского сельского поселения: Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения:  на сегодняшний день работы по заключенным контрактам завершены в полном объеме.

Всего по программе на 2020 год предусмотрено:

Средства РФ и РК 630 500,00 руб., средства МО БСП 37 830,00 руб.

ДВОРЫ:

	Гористая 19   –  завершены работы по установке 3 скамеек, 3х урн,  установке и подключению дворового освещения (1 фонарь), отсыпан гравием дворовой проезд - работы завершены 100%

	Гористая 21   –  завершены работы по установке 3 скамеек, 3х урн,  установке и подключению дворового освещения (1 фонарь), отсыпан гравием дворовой проезд - работы завершены 100%

Лесопарковая зона вдоль ул. Октябрьская (частично) – работы завершены 100% - вырубка территории для устройства асфальтовой дорожки "Тропа здоровья", проведена планировка территории (отсыпка обочин асфальтовой дорожки  отсевом).   Отчет по форме прилагается.
 Решили:

Принять к сведению информацию Главы  Боровского сельского поселения Мостайкиной Л..В.
[image: image1.png]

Председательствующий

                     Л.В. Мостайкина